



## XI Spartakiada Integracyjna



W ramach Małopolskich Dni Osób Niepełnosprawnych – Subregion Tarnowski, 5 maja 2015 r. odbyła się XI Spartakiada Integracyjna Osób Niepełnosprawnych „Bądźmy razem”. Organizatorem przedsięwzięcia było Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych, Opiekunów i Wolontariuszy „Ostoja”, w ramach którego działa Warsztat Terapii Zajęciowej w Brzesku. Projekt został zrealizowany dzięki wsparciu finansowemu Województwa Małopolskiego, oraz Starostwa Powiatowego w Brzesku.

Na stadionie Okocimskiego Klubu Sportowego spotkało się ponad 240 osób niepełnosprawnych, wraz z opiekunami, z powiatów brzeskiego, tarnowskiego i dębickiego. Celem głównym Spartakiady była integracja społeczna, propagowanie aktywności ruchowej i zdrowej rywalizacji. Zawodnicy wystartowali w sześciu konkurencjach drużynowych: sztafeta 4x50m dziewcząt i chłopców, drużynowy bieg na nartach, tor przeszkód, miniturniej piłki nożnej, koszykówka na wózkach, oraz pięciu indywidualnych: rzut piłką lekarską, rzuty do celu, konkurs kapkowania, łowienie ryb na czas oraz rozgrywki w darta. W imprezie wzięło udział 10 drużyn: Warsztaty Terapii Zajęciowej im. Jana Pawła II z Tarnowa, Warsztaty Terapii Zajęciowej z ul. Ostrogskich, z Tarnowa, Warsztaty Terapii Zajęciowej z Brzeska, Woli Rzędzińskiej, podopieczni Domu Pomocy Społecznej z Brzeska, drużyna Małopolskiego Związku Osób Niepełnosprawnych, uczniowie



Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego z Tarnowa, uczniowie z Oddziału Integracyjnego Publicznego Gimnazjum nr 2 z Brzeska oraz dzieci z Publicznego Przedszkola nr 10 z Brzeska. Przez całą spartakiadę zawodnikom towarzyszył duch rywalizacji, dobra zabawa i piękna pogoda. Uczestnicy mogli skorzystać z napojów i drożdżówek, oraz zjeść ciepły posiłek. Zwycięzcy poszczególnych konkurencji otrzymali puchary, przedszkolaki medale i słodycze, a wszyscy uczestnicy za swój wysiłek i zaangażowanie otrzymali nagrody indywidualne. Serdecznie dziękujemy wolontariuszom i nauczycielom z Publicznego Gimnazjum nr 2 w Brzesku, za pomoc przy prowadzeniu poszczególnych konkurencji sportowych i dbanie o bezpieczeństwo i porządek na stadionie. Dziękujemy Zarządowi Okocimskiego Klubu Sportowego za udostępnienie stadionu na czas trwania XI Spartakiady oraz wszystkim osobom, które tego dnia były z nami. Wyniki w poszczególnych konkurencjach: Miniturniej piłki nożnej: I miejsce - Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy, Tarnów II miejsce - WTZ Brzesko III miejsce - Oddział Integracyjny Publicznego Gimnazjum nr 2, Brzesko Sztafeta 4x50m dziewcząt I miejsce - WTZ Wola Rzędzińska II miejsce - SOSW Tarnów III miejsce - WTZ Brzesko Sztafeta 4x50m chłopców I miejsce - WTZ Brzesko II miejsce - Oddział Integracyjny Publicznego Gimnazjum nr 2, Brzesko III miejsce - SOSW Tarnów Tor Przeszkód I miejsce - WTZ Wola Rzędzińska, dziewczęta II miejsce - WTZ Brzesko, chłopcy III miejsce - WTZ Wola Rzędzińska, chłopcy Bieg na nartach I miejsce - WTZ Brzesko II miejsce - SOSW Tarnów III miejsce - Oddział Integracyjny Publicznego Gimnazjum nr 2, Brzesko Rzut piłką lekarską I miejsce - Adrian Kozłowski, Oddział Integracyjny Publicznego Gimnazjum nr 2, Brzesko II miejsce - Stanisław Warias, ŚDS Oleśnica III miejsce - Piotr Kloch, SOSW Tarnów Rzuty do celul I miejsce - Tomasz Kubiś, WTZ Wola Rzędzińska II miejsce - Barbara Ćwiro, WTZ Brzesko III miejsce - Edward Luszyn, WTZ im. Jana Pawła II Tarnów Konkurs Kapkowania I miejsce - Andrzej Dziedzic z WTZ Brzesko Łowienie ryb na czas I miejsce - Stanisław Nowak, Oddział Integracyjny Publicznego Gimnazjum nr 2 II miejsce - Dariusz Leżoń, ŚDS Oleśnica III miejsce - Adam Gargulski, ŚDS Oleśnica Turniej Dart I miejsce - Piotr Kloch, SOSW Tarnów II miejsce - Michalina Kaczor, WTZ Wola Rzędzińska III miejsce - Tomasz Cyran, WTZ Brzesko WTZ Brzesko





---

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/20233,xi-spartakiada-integracyjna>

Data wydruku: 2024-07-18 01:28:47